ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
23.04.2019 v 04/07__________________ №--------------------------------

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Войковский

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от
06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 10 части 1 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава
муниципального округа Войковский, Положением о Почетной грамоте
муниципального округа Войковский, утвержденного решением Совета
депутатов муниципального округа Войковский от 17 января 2017 года №01/12
«О Почётной грамоте муниципального округа Войковский», Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Войковский
(далее — Почетной грамотой) за заслуги и достижения на территории
муниципального округа Войковский в развитии культурной, спортивной и
творческой деятельности :

1.1. Генерального директора автономной некоммерческой организации
«Реабилитационно-спортивный клуб «Янтарь», председателя РООИ
«Федерация тенниса на колясках города Москвы» Цветкова Андрея
Николаевича;

2. Наградить Почетной грамотой за заслуги и достижения на территории
муниципального округа Войковский в охране окружающей природной среды:

2.1. Председателя Общественного совета парка им. Воровского Зацепину
Ирину Геннадьевну;

3. Наградить Почетной грамотой за заслуги и достижения на территории
муниципального округа Войковский в развитии местного самоуправления.

3.1. Жителя муниципального округа Войковский Девяткину Екатерину
Викторовну;

3.2. Жителя муниципального округа Войковский, общественного
советника управы Войковского района города Москвы Илюхина Игоря
Николаевича;

3.3. Жителя муниципального округа Войковский, общественного
советника управы Войковского района города Москвы Чигареву Елену
Алексеевну;

3.4. Жителя муниципального округа Войковский Маштакову Веру
Владимировну;

3.5. Жителя муниципального округа Войковский Васильеву Марию
Егоровну.

4. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам,
указанным в пунктах 1 -3 настоящего решения.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального окру
Войковский

http://www.voikovskii.ru